
Koolieelsete lasteasutuste eesti keele kui teise keele metoodikakeskuse 2023.a. tööplaan. 

KOHTLA- JÄRVE  LASTEAED  ,,KIRJU- MIRJU“    

Plaanis olevate  ürituste ajad  ja läbiviijad võivad muutuda, sest olenevad tihti koolitajate 

võimalustest ja ette võib tulla ka ootamatuid olukordi.  Täpsem info toimumise kohta ja  

registreerimise link saadetakse asutustesse kuude kaupa. 

Ürituse 

toimumine 
Ürituse nimetus ja planeeritavad tegevused 

JAANUAR- 

VEEBRUAR 

Teabepäev  Mäetaguse  lasteaias  Tõruke ,,Keelekümbluse metoodika, 

LAK—õpe ja seda toetavad materjalid ning koolitused”. 

 

 MÄRTS 

 

 Meisterdamise töötuba Koos Piret Laanveega. 

* Kuidas loovus ja käelised tegevused toetavad keeleõpet? Käeliste 

tegevuste lõimimine keeleõppega -sõnavara rikastamine, uute mõistete 

omandamine ja eelnevate teadmiste kinnistamine). 

* Näiteid kevadisteks pühadeks- praktiline tegevus. 

 

MÄRTS 

 

 Sirje Luke õpituba: ..........- teema selgub, järg sügisel toimunud  

koolitusele.( Ilmub uus materjal). 

* Laulu olulisus lapse arengule ja abiks keeleõppele. 

 

APRILL 

 

 

Väljasõit Viljandi Pärimusmuusika Aita, praktiline töötuba. Lasteaia 

külastamine. 

* Rahvuslikud seltskonnamängud ja nende kohandamine lasteaialastele.  

Rahvakalendri tähtpäevad. 

* Praktiline tegevus. 

MAI 

 

 

 

Logoserv koolitus ,,Töövihiku asemel” või siis ,,Lapse vihik”- 

ettevalmistused sügiseks. 

* Huvitavad tegevused lastele- töölehtede vältimine. 

* Praktilised tegevused. 

SEPTEMBER 

Teabepäev ,,Rõõmsat uut õppeaastat!”    

* Tagasivaade eelmisele  poolaastale. 

* Uute plaanide koostamine – koolitused, väljasõit, õppematerjalide 

tellimine jne. 

SEPTEMBER 

Väljasõit Tallinna lasteaedadesse ja Lastekirjanduse keskusesse. 

* Ülevaade lastekirjandusest ja selle olulisus keeleõppes- keele kuulamine, 

mõistmine ja sõnavara rikastamine. 

* Võimalusel ühe metoodikakeskuse külastus- ümarlaud koos asutuse 

õpetajatega. 



OKTOOBER 

 Võimalusel Lea Maibergi töötuba: ,,Kuidas kaasata lapsi?” 

* Laste kaasamine ja tagasiside saamine. Kuidas saavutada seda, et laps 

räägib ja õpetaja kuulab? 

* Ideid ja mõtteid aktiivõppemeetodite kasutamise kohta. Vestlusring. 

NOVEMBER Koolitus – teema selgub õpetajate tagasisidest ja eelarve jäägist. 

DETSEMBER 

Heade ideede laat ,,Oli tore aasta”.   

* Kokkuvõte keskuse tööst. 

* Huvitavate ja heade ideede/ mõtete jagamine kolleegidega. 

* Plaanide koostamine uueks aastaks. 

* Praktiline tegevus- kingitus endale. 

* Keskuses toimuvad üritused on avatud kõigile soovijatele. 

                                  

 

                                                                                    Koostaja:  MALLE  TRUMMAR                     

                                                                                      metoodikakeskuse  koordinaator 


